Pregão Eletrônico: 026/2025 

Objeto: Locação eventual e futura de concentrador de oxigênio, CPAP, 

BPAP e recarga de cilindro de oxigênio. 

Ata SRP Nº: 101/2025 

Contratada: WERNECK GOMES COMERCIO DE MATERIAIS 

HOSPITALARES LTDA - 08.027.158/0001-67 

Valor: R$ 445.380,00 (quatrocentos e quarenta e cinco mil e trezentos 

e oitenta reais). 

Vigência: 12 (doze) meses, contados do dia 30/07/2025. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal